DIPLOMA XLVII.
Teftimonium nobilitat is auttae tettavI- 

orvm rite probatae infigniumque de- 
feriptio cidccccii.

Tem.VL reliquiarum^ F Xobo-
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looocijAf* Todocvs, dei gratia Marchio Brandeburgenfis % 
Branden- jft, Marchio & dominus Morauiae : notum faci* 
burS- mus, quatenus coram nobis & confiliariis no- 

tuatur comparuit in memoriam reuocans multa 
fuorum praedecefibrum officia in hanc patriam, 
nihilominus & fua pcrlona utiliter declarata, ALBBRTVM . r

a tbttova generolus dominus albertvs tettav a tettova, 
pater cum filiis fuis, generofis dominis, petro> 
ioanne & dvxa, natiuis, pro creatis, & matre 

vzprobatio- & uxore domini Alberti Tettauri nomine Maria 
^/«4</s»z-generofa domina de Boskouicz, orans ut ei con- 
tae/hrpu f edamus coram nobis & confiliariis noltris vetu- 
baronatvspatem fuae fimiliter baronatvs fui ori

ginem ab anteceflbribus fuis probare, confuetu- 
dine iuris, prout ei a nobis & confiliariis noftris 
praefcriptum fuerit: caufam rei huius, coram 
nobis hanc indicauit, quod filium iuum nomine 

filiorum dvxam fua uoluntate domino Deo pro officio fa« 
iM^rRo-cerdo tali ad fandiffimum patrem papam ablega- 
mae in ablegationem dare pollicitus fit,

ac ^monitus ea de re a fuo filio dvxa , de uoto 
fuo implendo, illud facere in animo propofuit^

2) alter fimiliter maioris natu fui filii ioAnnis, cum non 
dink loban^o^ petitioni refiftere, quod ipfi fua paterna 
nitieimiliti- uoluntate concefierit, ad peregrinas prouincias 
bw ^n^progcjfc^ ut gladio uidum quaerens, honeflam 

fiarnam^ exempla maiorum fuorum fequendo,fi- 
bi compararet* Sepulchrum faluatoris dominice 
loca fandorum ut mfitet ,ac ordinem fandi Ioan~ 
nls. militarem & focietatem fratrum,ut ingredia* 
tur : eam petitionem honeftam & piam nobis 
communicatam nos deliberantes, cum non repe- 
riremus ullam caufam, quare id fieri non debe
at, cumque ipfa conditio noftra adeam rem nos 
inclinaret, confcenfo folio noftro, cum confili

ariis.
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ariis, petitioni illius annuimus, quodcunque cer* 
tis probationibus dominus albertvs tettavRxw 
confirmare & coram nobis atque confiliariis no^re 
ftris declarare uoluerit, ea uidere, examinare & 
difcernere iufte velimus. Depofuit autem coram^ 
nobis & confiliariis noftris diploma io annis, re- 0mni^ 
gis Bobemiae, datum pro Baronatu familiae tet- maiora* 
tavrorvm a tettova , cum nonnuUis teftimoniis 
Brincipum imperii, qui dant teftimonium de fir- 
pe a tettova, quomodo in patria illorum, qua
dringentas annos (prout memoriae in terris pa
triae ipforum reperiuntur) femper pro firenuis e* 
quit ibus auratis imperialibus habiti & exiftimati 
fuerint, in ufu habentcs,feu in clypeo geftantes, 
tres mordentes candidos, hoc eft:dentes lvpi**) Gentis 
nos in iaeuam partem inclinatos, Galeam corona- ?<****">- 

bus ita teftimonio firmatis fuerit progenitus. Ad 
haec cum haberet,ea quae ius & iuftitiam demon- 
ftrant, nominavit patrem fuum wolegangvm 
tettavrvm , & matrem margARttham de ziero- 
tin, aaum fuum georgivm tettavrvm, auiam^ 
fuam elysabetham de zastrzizt: quae perfonae 
ficut mafculini fcxus,ita& foeminini, erant ma
riti legitimi, honefti & religiofi, & praedeceflo- 
res alberti tettavri ordinarie fuccedentes, io- 
nef aeque famae, nulla nota ac reprehenfione ho~ 
neftatis deformati, cum fuerint homines ex ma
gnis familiis Baronum & Equeftrium, ac nobis & 
noftris familiis cognitorum. Pcftquamuero haec 
omnia oftenfa & demonftrata funt,prout feribitur, 
pronunciauimus cum confiliariis noftris, quan
doquidem hic mentio fit annorum & familiarum 
plurium pro inucnienda ueritate, ut ipfe alber-

F z w

tumfm eaque duas alas Aquilae. Et quod idem 
dominus albertvs tettavr ab illis anteceflbri- 
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4)*$” tvs tettavr ea allegata, teftibus uiuis cum iura- 
mento, alienatis digitis, atteftantibus probaret, 
qui in iftis allegatis fideliter & fincere fe geffit 
nulla fraude ufus.fimiliter oftendit,quod fucces- 
fiue, quemadmodum afleruit,ex iftis perfonis ma- 
fculini & foeminini fexus & ex fanguine illo
rum fit ortus ac conftituit pro fe ad atteftan- 
dam veritatem has perfonas fibi adiunAas, Hen^ 

hic nomi» ricum, krid^ricum, Venceslaum, Vilhelmum ,lo-
****** annem, Tettauros a tettova, patruos fuos, item 

auunculos fuos, Io annem Hernicum de Zierotin, 
Vilhelmum Adalbertum de Lomnicze, loannem A- 
loifium de Lippa, Cajarum & Petrum de Zaflrzizl, 
qui uoluntarie coram nobis & confiliariis noftris 
eleuatis furfum digitis, iuramento proteftati funt, 
quod Albertw Tettaur, Petrus, loannes Duxas, 
filii eius de familiis fuis paterna & materna pro
genie fucceffiue originem trahunt, patrui genui
ni & auunculi ipforum exiftentes: ipfe uero al- 
bertvs tettavr, pro fe ipfo iuramentum fecit, 

*n probatione & purgatione fe iufte^ 
iura gefirit. Quare nos pronunciamus, quod ap

tam. probemus alfeuerationem, & ftirpem familiae, 
honeftatem,conuerfationem, progenerationem in 
mundum alberti tettavri, fimiliter & patris, 

Jnde ioannis & dvxae & praedecejforum ipforum, qui 
TEbTiMo- annotatj funt & profitemur eos fecundum alie- 
baronatu. gata ^^clie liberos Barones. Et quod naec o- 

mnia ita coram nobis & confiliariis noftris aAa 
fuerint, ad ipforum necefiitatem & futuram me- 
moriam^m hanc paginam illa omnia prout ge-